

**ذره بین**

**مرگ ۲ کودک در جنایت پدرانه**

مردی که دو فرزند خود را در جنایتی هولناک در شهرک بهشتی ذرفول به قتل رساند، دستگیر شد.

فرمانده نیروی انتظامی شهرستان ذرفول با اعلام این خبر گفت: پدری در روستای شهرک شهید بهشتی از توابع ذرفول در یک اقدامی هولناک دو فرزند خود را به قتل رساند. سرهنگ پاسدار «احمدچندان» در ادامه افزود: در این راستا با تشکیل پرونده مقامی با موضوع دوقتل مشکوک و به دستور مقام قضایی، پرونده جهت رسیدگی تخصصی در اختیار کارآگاهان اداره پلیس آگاهی قرار گرفت. بررسی‌ها نشان می‌داد عامل این جنایت ۲۸سال سن دارد و دو کودک پنج و هفت ساله پسر خود را داخل یک کیسه گذاشته و درون کانال آب روستا انداخته است. فرمانده انتظامی شهرستان ذرفول خاطر نشان کرد: این حادثه در شهرک شهید بهشتی واقع در بخش چغامیش این شهرستان اتفاق افتاد. عامل این جنایت که احتمالاً دارای بیماری روانی است پس از خفه کردن فرزندان در کانال آب با خانواده‌اش تماس گرفته بود و جزئیات جنایت را برای آنان تعریف کرد که در نهایت توسط مأموران انتظامی دستگیر شد.

**گاز ۴۳، تهرانی را مسموم کرد**

۴۳ شهروند تهرانی در اثر مسمومیت با گاز مونوکسید کربن در ۷ماه جان خود را از دست دادند.

به گزارش اداره کل پزشکی قانونی استان تهران، این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته که تعداد فوت ناشی از گاز مونوکسید کربن ۴۲ نفر اعلام شده بود، ۲،۴ درصد افزایش یافته است.

۳۳ نفر از کل فوت‌شدگان به دلیل مسمومیت با گاز مونوکسید کربن تا پایان مهرماه امسال، مرد و ۱۰ نفر زن بودند. مونوکسید کربن گازی است سمی که از احتراق ناقص کربن به وجود می‌آید و رنگ و بوی خاصی ندارد و به همین دلیل آن را قاتل خاموش می‌نامند.

استفاده از وسایل گرمایشی غیراستاندارد یا عدم نصب صحیح این وسایل و همچنین استفاده از وسایل گازسوز بدون دودکش یا نصب دودکش‌ها به صورت غیراستاندارد از عوامل اصلی بروز مسمومیت با گاز مونوکسید کربن است.

همچنین در مواردی مشاهده می‌شود که افراد برای گرم کردن فضای منزل یا محل کار خود از وسایلی همچون اجاق گاز استفاده می‌کنند که این وسایل نیز به‌ویژه در فضاهای کوچک و فاقد تهویه مناسب از عوامل ایجاد مسمومیت با گاز مونوکسید کربن است.

**۲۴ ساعت سرگردانی پیکر مرد در کوه‌های ناین**

**شهروند |** نجارانگران جمعیت هلال احمر شهرستان ناین با کمک نیروهای مردمی، پیکر مردی از اهالی روستای بیدآباد را که حدود ۲۴ساعت در کوه‌های منطقه سرگردان شده بود پیدا کردند.

رئیس جمعیت هلال احمر ناین با اعلام این خبر گفت: صبح یکشنبه به دنبال تماس تلفنی اهالی روستای بیدآباد با جمعیت هلال احمر ناین مبنی بر گمشدن یک مرد ۶۵ ساله، بلافاصله سه تیم امدادونجات جمعیت هلال احمر شهرستان به محل اعزام شدند و عملیات جست‌وجو را آغاز کردند. ابراهیم عادل زاده نایب‌الرئیس افزود: با همکاری مأموران منابع طبیعی، محیط زیست و پایگاه امداد جسد‌های «ملا احمد» و فرخوان تیم زنده‌یاب، مرد گمشده در ارتفاعات منطقه پیدا و تحویل خانواده‌اش شد.

وی ادامه داد: مرد گم شده که روز گذشته خانه را ترک کرده، به علت تاریکی هوا و کجولت سن مسیر برگشت به روستا را اشتباهی طی کرده و گم‌شده بود. روستای بیدآباد در ۳۰ کیلومتری غرب ناین قرار دارد. شهرستان ناین با بیش از ۲۸هزار نفر جمعیت در ۱۴۰ کیلومتری شرق اصفهان واقع است.

**رئیس‌مربی بارگبار ساختمان مهد کودک**

در پی ریزش ساختمان یک مهد کودک در شمال چین سه کودک جان خود را از دست دادند.

بنابر اعلام مقامات داخلی چین عصر روز شنبه ساختمان این مهد کودک ریزش کرد که بر اثر آن سه کودک کشته و سه نفر دیگر مجروح شدند.

طبق اعلام مقامات محلی استان «هبنی»، این حادثه ساعت ۱۵:۱۶ روز شنبه به وقت محلی اتفاق افتاد. آنها اظهار داشتند: مجروح‌حالی این حادثه به بیمارستان محلی منتقل شدند.

به گزارش خبرگزاری شینخواه، جزئیات بیشتری از این حادثه منتشر نشده و بررسی‌ها برای یافتن علت وقوع آن در دست انجام است.

**مرگ معمای دخترک پشت دیوار مرکز تعویض پلاک**

بعد قاضی بوستان زاده بازپرس شعبه دوم دادسرای جنبایی به همراه تیمی از کارآگاهان بررسی صحنه جرم به محل جنایت اعزام شدند.

**جنایت عجیب در خیابان خلوت**

خیابان خلوت بود و جسد نیمه‌سوخته دختر جوان روی سستگرفش‌های پیاده‌رو تصویر هولناکی داشت. غرق در خون بود. بازرسیدن تیم جنایی پایتخت تحقیقات برای کشف سرخ این جنایت هولناک آغاز شد. بررسی‌ها نشان می‌داد کمتر از ۲ ساعت از زمان وقوع قتل گذشته است. دخترک در حالی که یک تاب، شلوار و یک شال به دور گردنش داشت به طرز فجیعی به قتل رسیده بود. با بررسی جسد مشخص شد قاتل ۲۰گوش و بینی قربانی‌اش را نیز بریده است. آثار ضربات چاقو روی گردنش

پیدا کرد و به طرز هولناکی به قتل رسیده بود پلیس جنایی پایتخت را با معمایی پیچیده‌ای روبه‌رو کرد.

**گزارش یک قتل**

ساعت ۸ صبح روز ۲۳ آذر ماه تلفنی مرموز مأموران کلانتری ۱۵۳ شهرک ولیعصر را در برابر قتل یک دختر جوان قرار داد. مردی از پشت خط تلفن در حالی که پریشان بود و صدایش می‌لرزید به مأموران گفت: «در حال عبور از خیابان حسینی بودم که ناگهان با صحنه هولناکی روبه‌رو شدم. دختری جوان در حالی که غرق در خون بود در گوشه پیاده‌رو روی زمین افتاده بود.» با اعلام این جنایت، مأموران کلانتری بلافاصله قاضی کشیک قتل پایتخت را در جریان ماجرا قرار دادند. چند دقیقه

**جزئیات کلاهبرداری میلیاردی شرکت نگین خودرو**



با اطلاع از این موضوع بلافاصله تحقیقات خود را برای شناسایی مخفیگاه او آغاز کردند، تا این که کارآگاهان موفق به شناسایی مخفیگاه حمیدرضا در شهرستان رامسر شدند. عملیات دستگیری این گروه دانه بانده کلاهبرداری آغاز شد. با هوشمندی مأموران متهم اصلی پرونده هم در بن‌بست قانون قرار گرفت.

**شکر دجلب اعتماد**

سرهنگ عباسعلی محمدیان، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام خبر دستگیری اعضای شرکت کلاهبرداری لیزینگ خودرو گفت: «در ادامه رسیدگی به پرونده مشخص شد که متهم اصلی پرونده با هدف جلب اعتماد افراد متقاضی خرید خودرو اقدام به تحویل دهها دستگاه انواع خودروهای سواری ایرانی (پرآید، پژو پارس ال ۹۰ و...) و حتی خودروهای خارجی به تعدادی از

**دستگیری کلاهبرداران حریفی**

کارآگاهان در شاخه دیگری از تحقیقات پلیسی متوجه شدند که اعضای این شرکت کلاهبرداری بعد از طرح شکایت مشتریانشان متواری شده‌اند. بررسی مدارک مالباختگان نشان می‌داد این شرکت با سرکیسه کردن طعمه‌هایش میلیاردها تومان کلاهبرداری کرده است. همین سرنرخا کافی بود تا با دستور بازپرس پرونده عملیات دستگیری این‌بند کلاهبرداری صادر شود. ماموران اداره آگاهی با برنامه‌ای سازمان‌یافته توانستند در عملیات جداگانه اعضای این شرکت کلاهبرداری را دستگیر کنند. این‌درحالی بود که متهم اصلی پرونده و در واقع مدیر شرکت به نام حمیدرضا (۳۲ساله) با اطلاع از موضوع طرح شکایت مالباختگان و دستگیر شدن همدستانش از تهران متواری شده بود. ماموران اداره آگاهی

**کامیون حمل نخاله وارد ۶ فروشگاه شد وحشت بامدادی در میدان هفت تیر**



شد و سپس گاردریل کناری بزرگراه را شکست و به سمت پیاده‌رو منحرف شد و با داربست‌های فلزی یک ساختمان در حال ساخت و همچنین درهای کرک‌های ۵ مغازه برخورد کرد. آتش‌نشانیان بلافاصله محل حادثه را ایمن کردند و با استفاده از جرثقیل، کامیون را به حالت اولیه بازگرداندند و به محل امن منتقل کردند.»

معاون عملیات منطقه ۵ آتش‌نشانی با بیان این که تحقیقات بیشتر در خصوص علت بروز این حادثه از سوی پلیس راهور در حال انجام است، افزود: «با توجه به زمان وقوع این حادثه در ساعات خلوت و نبود رهگذران و نیز مسدود بودن فروشگاه‌ها، خوشبختانه به هیچ‌یک از شهروندان صدمه‌ای نرسید و فقط راننده کامیون دچار مصدومیت شد که به مرکز درمانی منتقل شد.»

سرهنگ عین‌الله جهانی معاون ترافیکی پلیس راهور تهران هم در رابطه با این تصادف عجیب در مرکز شهر گفت: «بامداد یکشنبه یک کامیون که مرسدس به حامل بار نخاله بود در مسیر شمال به جنوب مدرس به دلیل عدم توانایی راننده در کنترل کامیون دچار حادثه شد. چرخ‌های جلوی این کامیون کنده شده و تمام بار آن در بزرگراه پخش شده بود که این موضوع باعث ترافیک و انسداد این مسیر در ساعات اولیه صبح شد. پس از واگردانی کامیون تیم‌های آتش‌نشانی در محل حاضر شده و کامیون را به حالت اول خود بر گردانده و تحویل پلیس راهور دادند. طی این تصادف فروشگاه آسیب‌دیداست.»



**شهروند |** کامیون کمبریسی بعد از تصادف با گاردریل‌های بزرگراه مدرس به داخل ۶ فروشگاه میدان هفت تیر پرتاب شد.

عقر به ساعت ۳:۵۵ بامداد روز یکشنبه ۲۳ آذر ماه را نشان می‌داد که تصادفی عجیب در میدان هفت تیر رخ داد. خیابان خلوت بود و تعدادی از کارگران شهرداری در گوشه و کنار خیابان مشغول کار بودند. چراغ‌های مغازه‌ها خاموش بود و هر چند دقیقه یکبار خودرویی در انتهای بزرگراه مدرس عبور می‌کرد، اما ناگهان صدای برخورد مهیبی در خیابان پیچید. کامیون غول پیکر در انتهای اتوبان و نزدیک میدان هفت تیر با حرکت مارپیج از مسیر اصلی‌اش منحرف شد، گاردریل‌ها را کند و به سمت مغازه‌های میدان هفت تیر پرتاب شد.

**پرونده**

**دستور رسیدگی فوری به قتل در چهارراه تابلو کرگان**

دادستان عمومی و انقلاب کرگان دستور داد پرونده قتل چهارراه تابلو خیابان ولیعصر (عج) کرگان فوری و خارج از نوبت رسیدگی شود. در این حادثه، شخصی که سه ماه قبل همسر خود را به دلیل اختلافات خانوادگی طلاق داده بود به دلیل ظن و گمان در مقابل دیدگان مردم او را کشت. حجت‌الاسلام مصطفی حقی در خصوص قتل در چهارراه تابلو خیابان ولیعصر (عج) کرگان که روزهای گذشته و در مقابل چشمان شهروندان کرگانی رخ داد، اظهار کرد: پرونده این قتل هم‌اکنون در شعبه بازپرسی دادسرای مرکز استان در حال رسیدگی است. وی ادامه داد: تلاش ما و همکاری‌انسان در دادسرای کرگان بر این است تا این پرونده به دلیل جریحه‌دار کردن احساسات عمومی مردم، فوری و در خارج از نوبت بررسی شود.

وی افزود: من به‌عنوان دادستان تلاش می‌کنم تا با بررسی دقیق و سریع این پرونده تألماتی که در جامعه ایجاد شده است را تسکین دهم.

دادستان مرکز استان گلستان با بیان این که برای اسلام نتیجه پرونده هنوز زود است، خاطر نشان کرد: مقتول در حال فرار از دست قاتل هنگام عبور از عرض خیابان تعادل خود را از دست داد و بر زمین افتاد که در این فرصت، همسر سابقش خود را به این زن رساند و او را با ضربات چاقو به قتل رساند. به گفته دادستان، این زن جوان که بلافاصله با کمک مردم و توسط مرکز فوریت‌های پزشکی ۱۱۵ به بیمارستان پنجم آذر کرگان منتقل شد، به دلیل شدت جراحات وارده، جان خود را از دست داد.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان به زوج‌های جوان توصیه کرد: برای حل و فصل اختلافات و دعاوی خانوادگی از افراد صالح کمک بگیرند یا از طریق مراجع قانونی وارد عمل شوند.

**خارج از مرز**

**قتل‌های زنجیرهای کارگران خارجی در مالزی**

مهاجران مالزی در لیست سیاه قاتل سریالی قرار گرفتند. قتل زنجیرهای ۲۴ کارگر خارجی در ایالت «پینانگ» واقع در شمال مالزی به معمای بی‌پنده‌ای برای پلیس این کشور که میزان بیش از ۷ میلیون مهاجر قانونی و غیرقانونی است، تبدیل شده است.

جسد ۳۴ کارگر خارجی طی ۳ ماه گذشته در کیسه‌های مختلف در ایالت پینانگ کشف شده است. پلیس همچنین از کشف اعضای فلسدشده بدن برخی افراد در چند ناحیه این ایالت خبر داد که به نظر می‌رسد غیرمالایی بوده و طعمه قاتلان شده‌اند. آخرین قتل سریالی کارگران در مالزی، مربوط به هفته گذشته است. در این جنایت، کارگری با هویت نامعلوم با ضربات چاقو به قتل رسیده بود. در تحقیقات پلیسی مشخص شد از مجموع ۳۴ نفری که تاکنون کشته شده‌اند، ۲۰ نفر میانماری هستند و هویت ۱۴ نفر دیگر تاکنون مشخص نشده است. براساس این گزارش، تاکنون ۱۱ عضو بدن شامل دوسر انسان، ۲ جسد بدون سر، ۴ پا، دو دست و یک بازو در نواحی مختلف پیدا شده‌اند. پلیس مالزی تاکنون ۲۰ شهروند میانماری را در از تیاب با این قتل‌ها بازداشت کرده است که در روش شدن عوامل این قتل‌ها موثر نبوده‌اند. مالزیایی‌ها تلاش دارند این قتل‌ها را به گردن میانماری‌ها بیندازند و کارشناسان مالزی در اظهار نظره‌های مختلف در رسانه‌های این کشور تأکید کرده‌اند، میانماری‌هایی که در این ایالت به سر می‌برند ممکن است هدف افرادی از کشور خود قرار گرفتند که برای کشتن آنها به مالزی آمده‌اند. کارشناسان از دولت مالزی خواست‌اند با دیده مهاجر غیرقانونی در این کشور به‌طور جدی مقابله کنند.

**۱۲ روز سرگردانی در آب‌های هواپیما**

نیروهای دریایی توانستند سرنشین یک قایق را که ۱۲ روز روی آب سرگردان بود، نجات دهند.

«ران اینگرهام»، ۶۷ساله که تنها سرنشین این قایق بود روز بیست و هفتم ماه نوامبر پیامی را برای گارد ساحلی هواپیما مخابره کرد و وضع سرگردان شدن خود در دریا را گزارش داد. گارد ساحلی هواپیما اعلام کرد: پس از دریافت این پیام، عملیات جست‌وجو در مدت ۵روز انجام شد اما از آنجایی که نتیجه‌بخش نبود، امدادگران از ادامه آن منصرف شدند اما مجدد پیام دیگری مخابره شد که به دنبال آن محل قایق پس از گذشت ۱۲ روز شناسایی شد.

به گزارش خبرگزاری رویترز، نیروهای امدادی پس از پیدا کردن این مرد که بسیار ضعیف و ناتوان شده بود، او را به بندر محل زندگی‌اش منتقل کردند.